PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	22.05.2024
	№
	536

	г. Сокол

	О  внесении  изменений   в постановление Администрации округа от 13.05.2024 № 500

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
 «1. Руководителям МУП ЖКХ «Перспектива» (М.А. Ларионов), ООО «Газпром теплоэнерго Вологда» (Д.Л. Ганичев), АО «ПК «Вологодский» (В.С. Горлов), ООО «Коммунальные системы» (С.Ж. Горохов), ИП Горохов С.Ж. прекратить подачу тепла в административные здания, жилищный фонд, объекты социальной сферы, расположенные в населенных пунктах, входящих в состав Сокольского муниципального округа, с 20 мая 2024 года.

Руководителю МУП «Коммунальные системы» (В.В. Кенюк) прекратить подачу тепла в административные здания, жилищный фонд, объекты социальной сферы, расположенные в городе Соколе Сокольского муниципального округа, с 22 мая 2024 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа А.В. Лемехова.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин